
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 121572-2013 z dnia 2013-03-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Sulmierzyce
Przedmiotem zamówienia jest przebudowa drogi powiatowej nr 1500 E na odcinku Dworszowice 
Pakoszowe - Sulmierzyce w zakresie budowy ciągu pieszo - rowerowego i ścieżki rowerowej 
jednokierunkowej. Zakres zamówienia obejmuje: 1) Budowę...
Termin składania ofert: 2013-04-12 

Sulmierzyce: Przebudowa drogi powiatowej nr 1500 E na odcinku Dworszowice Pakoszowe - 
Sulmierzyce w zakresie budowy ciągu pieszo - rowerowego i ścieżki rowerowej 
jednokierunkowej
Numer ogłoszenia: 205590 - 2013; data zamieszczenia: 28.05.2013
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 121572 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Sulmierzyce, ul. Urzędowa 1, 98-338 Sulmierzyce, woj. łódzkie, 
tel. 44 6846056, faks 44 6846057.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi powiatowej nr 1500 E 
na odcinku Dworszowice Pakoszowe - Sulmierzyce w zakresie budowy ciągu pieszo - rowerowego 
i ścieżki rowerowej jednokierunkowej.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3)  Określenie  przedmiotu  zamówienia: Przedmiotem  zamówienia  jest  przebudowa  drogi 
powiatowej  nr 1500 E na odcinku Dworszowice Pakoszowe -  Sulmierzyce  w zakresie  budowy 
ciągu pieszo - rowerowego i ścieżki rowerowej jednokierunkowej. Zakres zamówienia obejmuje: 
1)  Budowę  ciągu  pieszo  -  rowerowego  oraz  ścieżki  rowerowej  w  miejscowości  Dworszowice 
Pakoszowe 2) Budowę ścieżki rowerowej oraz odtworzenie istniejących zjazdów i przepustów w 
miejscowości Dworszowice Pakoszowe, Ostrołęka, Piekary, Sulmierzyce Roboty należy wykonać 
zgodnie  z  projektami  budowlanymi  przebudowy  drogi  powiatowej  nr  1500E  dla  odcinka 
Dworszowice Pakoszowe -  Ostrołęka,  Ostrołęka -  Piekary,  Piekary -  Sulmierzyce (Etap I  i  II). 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowią:  1) przedmiar  robót  (odcinek Dworszowice 
Pakoszowe  -  Ostrołęka)  -  dodatek  nr  7.1  do  SIWZ,  2)  przedmiar  robót  (odcinek  Ostrołęka 
- Piekary) - dodatek nr 7.2 do SIWZ, 3) przedmiar robót (odcinek Piekary - Sulmierzyce Etap I)  
- dodatek nr 7.3 do SIWZ, 4) przedmiar robót (odcinek Piekary - Sulmierzyce Etap II) - dodatek nr 
7.4  do  SIWZ,  5)  specyfikacja  techniczna  wykonania  i  odbioru  robót  (odcinek  Dworszowice 
Pakoszowe - Ostrołęka) - dodatek nr 8.1 do SIWZ 6) specyfikacja techniczna wykonania i odbioru 
robót  (odcinek  Ostrołęka  -  Piekary)  -  dodatek  nr  8.2  do  SIWZ  7)  specyfikacja  techniczna 
wykonania i odbioru robót (odcinek Piekary - Sulmierzyce Etap I-II) - dodatek nr 8.3 do SIWZ 
8) projekt budowlany (odcinek Dworszowice Pakoszowe - Ostrołęka) - dodatek nr 9.1 do SIWZ 
9)  projekt  budowlany  (odcinek  Ostrołęka  -  Piekary)  -  dodatek  nr  9.2  do  SIWZ  10)  projekt 
budowlany  (odcinek  Piekary  -  Sulmierzyce  Etap  I)  -  dodatek  nr  9.3  do  SIWZ  11)  projekt 
budowlany (odcinek Piekary - Sulmierzyce Etap II) - dodatek nr 9.4 do SIWZ 12) szczegółowa 
specyfikacja techniczna D-05.03.07a Nawierzchnia z asfaltu lanego - dodatek nr 11 do SIWZ..

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=121572&rok=2013-03-27


II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.40-2, 45.23.32.60-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.05.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Albert Waśkiewicz prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą PHU A.T.Z. Albert 
Waśkiewicz, Krępa 158, 99-434 Domaniewice, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1224931,80 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 985065,66

• Oferta z najniższą ceną: 985065,66 / Oferta z najwyższą ceną: 1411717,70

• Waluta: PLN.


